
58Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 1 DE JULHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.564

art. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de R$ 
42.729,31(Treze mil, oitenta e dois reais e nove centavos). Fonte: 
FNDE -15520109/1710156. Da Vigência: O contrato vigerá pelo 
prazo de 30 (Trinta) dias. Da Publicação: Deverá ser publicado por 
extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data da Assinatura: 
25/06/2025.
<#ABC#546674#58#628429/>

Protocolo 546674

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#546446#58#628189>

EXTRATO QUINTO TERMO ADITIVO

QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 05/2022-SEEL 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE 
E LAZER - SEEL. CONTRATADA: OFFICE SEGURANÇA 
EIRELI - EPP, CNPJ: 24.610.153/0001-19. PROCESSO n° 
202217576001230. Objeto: prorrogação de prazo e valor, referente 
a contratação de empresa especializada na prestação de serviços 
continuados de vigilância armada, com fornecimento de profissionais 
uniformizados e instrumentos de trabalho. Valor total é de R$ 
1.751.028,75. Prazo 29/04/2025 à 29/07/2025. O presente Termo 
Aditivo fundamenta-se nos termos da Lei Federal nº. 8.666/1993 e 
Lei nº. 17.928/2012Goiânia, 06 de março de 2025.

Goiânia 30 de junho de 2025.
Ana Paula de Moraes

Gerente de Compras Governamentais - SEEL
<#ABC#546446#58#628189/>

Protocolo 546446
<#ABC#546454#58#628198>

EXTRATO DE CONTRATOS - SEEL
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, Processo 
SEI nº 202400005009616, contratação nº 105008- SISLOG, 
oriundo do Pregão Eletrônico SRP 26/2024-SEEL, cujo objeto é 
a contratação de empresa especializada na locação e instalação 
de estruturas diversas e materiais gráficos e comunicação visual. 
Contratos: 172/2025-SEEL, no valor total de R$ 13.800,00. 
Contrato 174/2025-SEEL, no valor total de R$ 25.132,00. Contrato 
175/2025-SEEL: no valor total de R$ 73.800,00 e Contato 
176/2025-SEEL, no valor total de R$ 65.000,00. Empresa HS 
ESTRUTURAS LTDA, CNPJ: nº 07.198.938/0001-07, para atender 
os projetos finalístico da Secretaria. Período de vigência 26/06/2025 
à 26/06/2026. Em conformidade com as Leis nº 14.133/21, Lei 
17.928/12 e demais normas atinentes ao caso.

Goiânia, 30 de junho de 2025.

Ana Paula de Moraes
Gerente de compras governamentais - Seel

<#ABC#546454#58#628198/>

Protocolo 546454
<#ABC#546683#58#628439>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - 1/2025-SEEL

A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer - SEEL, por intermédio 
de sua Pregoeira e equipe de apoio, torna público que realizará 
licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 1/2025, menor preço 
por lote, modo disputa aberto, em sessão pública eletrônica, 
contratação 112247 - SISLOG, processo SEI 202500005002596. 
Anteriormente adiado, conforme a publicação ocorrida no dia 
11/06/2025,  no DOE, edição 24.552, pagina 17, passando a 
Sessão para o dia 10/07/2025, às 10:00 horas, horário de Brasília, 
cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação 
de serviços continuados de Vigilância Armada, diurna e noturna, de 
segunda a domingo em escala de 12x36, com rondas motorizadas 
por carro ou moto, durante o turno na área de sua guarda verificando 
se há alguma anormalidade, com utilização de arma letal (armas 
de fogo), bem como equipamentos (tonfa, algemas, etc.), que 
compreenderá o fornecimento de mão de obra, uniformes, EPI’s, e 
equipamentos necessários e adequados à execução dos serviços 
visando a segurança dos bens e valores da sede e praças esportivas 
da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer. Recordamos que o 
Edital e seus anexos se encontram disponíveis nos sites https://
sislog.sistemas.go.gov.br e www.esporte.go.gov.br.

Goiânia, 30 de junho de 2025.
ANA PAULA DE MORAES

Gerente de Compras Governamentais - Seel
<#ABC#546683#58#628439/>

Protocolo 546683

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#546457#58#628200>

AVISO DE LICITAÇÃO
A Secretaria da Segurança Pública torna público a realização de 
procedimento licitatório, em sessão pública virtual, na modalidade 
Pregão Eletrônico 3/2025 (SISLOG 112081), Ampla Participação, 
cujo objeto é: Notebooks. As propostas e documentos serão 
recebidos virtualmente no site www.sislog.go.gov.br até o dia 
01/08/2025 às 09h (Horário de Brasília), quando iniciará a fase de 
lances, conforme especificações e normas contidas no Edital e seus 
Anexos, disponíveis no endereço eletrônico acima ou no site www.
seguranca.go.gov.br.

João Paulo Marques Lino Cintra - Agente de Contratação
<#ABC#546457#58#628200/>

Protocolo 546457

Delegacia Geral Da Policia Civil – DGPC
<#ABC#546560#58#628311>

PORTARIA Nº 334, DE 27 DE JUNHO DE 2025

O DELEGADO-GERAL ADJUNTO DA POLÍCIA CIVIL, 
no uso da competência que lhe fora delegada pela Portaria n.º 
70, de 07 de fevereiro de 2023, tendo em vista o que consta do 
Processo administrativo n.º 202400007090053, especialmente o 
Despacho n.º 15317/2024 (evento n.º 65587634), bem  como  o  
Despacho  9560 (evento n.º 76333128) e ainda, considerando o 
teor do artigo 163, §1º, da Lei estadual n.º 20.756, de 28 de janeiro 
de 2020, resolve:

Art. 1º DEFERIR o pedido de interrupção de licença para 
tratar de interesses particulares, formulado pela servidora pública 
RAISSA DUTRA GONDIM inscrita no CPF nº. XXX.492.191-XX, 
ocupante do cargo de Escrivão de Polícia da 2ª Classe, do 
Quadro de Pessoal Efetivo da Polícia Civil do Estado de Goiás, e, 
consequentemente, revogar a Portaria n.º 336, de 16 de junho de 
2022 (000031038076), no Processo SEI 202200007040174, com 
efeitos a partir de 27 de junho de 2025.

Art. 2º  Determinar a apresentação da servidora pública 
acima mencionada, imediatamente, à Chefia de Polícia Judiciária 
para fins de lotação.

Art. 3.º  Determinar o envio do processo à Chefia de Polícia 
Judiciária, para conhecimento, cientificação da interessada, nos 
termos da Lei estadual n.º 13.800, de 18 de janeiro de 2001, e demais 
providências pertinentes; à Gerência de Gestão e Desenvolvimento 
de Pessoas da Polícia Civil, para devidas anotações nos sistemas 
de controle de pessoal desta Pasta e providências referentes à 
reinclusão da servidora pública na folha de pagamento; e à Goiás 
Previdência - GOIASPREV, para conhecimento.

Art. 4º  Publique-se no Boletim-Geral da Polícia Civil.

MURILO POLATI RECHINELLI
Delegado-Geral Adjunto

Portaria n.º 70, de 07 de fevereiro de 2023
<#ABC#546560#58#628311/>

Protocolo 546560
<#ABC#546467#58#628210>

RESCISÃO
TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

Referência: Contrato de pessoal por tempo determinado de n.º 
05/2022.

Pelo presente instrumento de Termo de Rescisão 
Contratual ao Contrato Temporário de Prestação de Serviço, de um 
lado o Estado de Goiás, por intermédio da DELEGACIA-GERAL 
DA POLÍCIA CIVIL, sediada na Av. Anhanguera, n.º 7.364, 
Setor Aeroviário, Goiânia/GO, inscrita no CNPJ/MF n.º 
37.014.123/0001-91, neste ato, representada por seu titular, 
ANDRÉ GUSTAVO CORTEZE GANGA, brasileiro, casado, 
residente e domiciliado em Goiânia/GO, portador da cédula de 
identidade n.º XX879186X SSP/SP e CPF/MF n.º XXX.746.XXX-93, 
parte ora denominada CONTRATANTE RESCINDENTE e do outro 
lado, BRUNO HENRIQUE GRANADO, brasileiro, solteiro, portador 
da cédula de identidade n.º XX5106X DGPC/GO, inscrito no CPF/
MF n.º XXX.401.XXX-72, residente e domiciliado na Rua C-118, 
Quadra 230 Lote 4 Apartamento 3, Jardim América, Goiânia/GO, 
doravante denominado CONTRATADO RESCINDENTE, resolvem 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 79c36dd2



GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 2.0 
diesel 4x4 manual com-
pleta só R$64.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 
sedan completo con-
servado R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 1.0 
track completíssimo úni-
co dono R$33.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som nas 
portas R$18.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
FOX 12/13 prata 1.6 
completo seminovo ape-
nas R$29. 500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 06/06 g4 1.0 copa 
c/ dh só R$15.990,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
KOMBI 13/14 standard 
1.4 flex 9 luga res R$34. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838
-------------------------------
KOMBI 08/08 std 1.4 flex 
só R$25.500,00 F:3213-
4848 whatsapp: 8220-
6898
-------------------------------
JETTA 2011/12 Valor R$: 
50.000,00 Fone:(62) 32 
59-0040
-------------------------------
VECTRA CD 2000/2000 
Valor R$: 18.000,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838
-------------------------------
S-10 2007/08 Valor R$: 
33.000,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838

BRASIL, 1° DE JULHO DE 2025
www.diariodoestadogo.com.br 7


